
 

 

 
Min is te ro  de l l ’ i s t ruz ione  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como)  

Tel: 031 480157 - Fax: 031 563406  
       e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it         

Al  Sito web dell’Istituto 

Prot. e data vedi segnatura informatica 

 

 
 

Oggetto: ANNULLAMENTO ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO SU MEPA N. 6625001 RELATIVO 

ALL’ACQUISTO DI KIT RINNOVO ANTIVIRUS GDATA- CIG: Z02350A2D8 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che con protocollo Num.732, si era provveduto ad ordinare sul mercato elettronico MePA, 

dalla ditta S.C.L. Service con sede legale VIA ACQUANERA 8A - 22100 – COMO (CO) per acquisto di kit 

rinnovo antivirus e sistema di backup di euro 610 più IVA 22% per un totale di €  744,20; 

Vista la comunicazione della Ditta S.C.L. Service Prot. n 983 del 15/02/2021 dalla quale si evince che il 

suddetto antivirus non è più aggiornabile e pertanto non è possibile procedere all’acquisto; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di procedere ad annullare l’ordine di acquisto sul mercato 

elettronico MePA, num. 6625001 che prevedeva la fornitura di kit rinnovo antivirus e sistema di backup   
2. di dare atto che la presente determinazione viene inviata al fornitore e al sito internet della scuola 

per la pubblicazione in amministrazione trasparente. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Francesco Cocquio 

(Documento firmato digitalmente) 

mailto:comm14300b@istruzione.it

